8454 -

30 abril 1976

B. O. del E.—Num. 104

INSTITUTO DE INVESTIGACIONES PESQUERAS
Final Péseo Nacional, sin numero, Barceiona-3.
INSTITUTO DE INVESTIGACIO}\'ES PESQUERAS. LABORATORIO
R DE V!GO . -
Muelle de Bouzas. Vigo, ) )

Asimismo, los examenes daran comienzo el proximo dia 14 de
junic. a las diez de la mafana, en los respectives Centljos
senalados anteriormente. | ' g

Madrid, 22 de abril de 1976.—El Secretario general, J. Ynfiesta.

MINISTERIO DE INDUSTRIA

'RESOLUCION de la Junta de Energia Nuclear por

8893 la que se modifica la composicién del Tribunal pa
ra juzgar las pruebas selectivas para cubrir nueve
plazas de Titulados Superiores (coeficiente-5,5).

‘Jlmo. Sr.: Vista la renuncia presentada por don Federico ’

Moreno Cumplido <como Vocal suplente, Pfepresentante de la .
Direccidn General de la Funcion Publica, del Tribunal califica-

dor, designado por Resolucién de esta Presidencig de 24 de mar-
zo ultimo («Boletin Oficial del Estado» de 31 de m_arzo),. para
juzgar las pruebas selectivas del concurso-oposicién para ingre-
so en plazas de Titulados Superiores (coeficiente 5,5), vacantes
en la plantilly de personal de la Junta de Energia Nuclear
convocado por Resolucién inserta en el «Boletin Oficial del Es-
tador de 10 de diciembre de 1975, y cumplidos los tramites
preceptivos previos,

Esta Presidencia, de conformidad con las razones alegadas
por el interesado, ha tenido a bien aceptar la renuncia de don
Federico Moreno Cumplido- a la indicada vocalia, asi como
nombrar para la misma a don Julio Centeno Olmedo.

Lo que digo a V. 1. para su conocimiento y efectos.

Dies guerde a V- 1.

Madrid, 26 de abril de 1976.—FEl Presidente, Jesus Olivares
Baqué.

Ilmo. Sr. Director general de la Junta de Energia Nuclear.

MINISTERIO DE AGRICULTURA

8894 RESOLUCION del Instituto Nacional para la Con-
* servacién de la Naturaleza por lg que se hace pi-

blica la relacion de aprobados en la oposicién para
. cubrir plazas de Guarda. . :

Publicada por los respectivos Tribunales la relacion de apro-
bados por orden de pumtuacién, de conformidad con lo pre-
visto en la base 8.1 de la convocatoria de la oposicién anuncia-
da en el «Boletin Oficial del Estado», de fecha 31 de mayo de
1975, para cubrir plazas de Guarda, y elevadas dichas relacio-
nes a esta Direccién, s€ acuerda hacer publica, para general
conocimiento de los interesados, la relacion total de aprobados
en cada provincia, por orden de .puntuacién obtenida, que es
la siguiente: :

Puntos
Alava -
D. José Baltasar Moralejo Carreros .............cooeeoo. 27,00-
D. Angel Sanchez Rubio ..............cccoiciovveieiieeennnn, o 17,00
Albacete

D. Antonio Martinez Vicente ............ccccoveveveieeiiconninnas 29,00
D. Miguel Fajardo BRodriguez 28.00
D. Florencio Rodriguez Martinez 27 00
D. Atonio Rodriguez del Moral . 26.00
D. Julian Garrido Arcas .......... 25,00
D. Marcelino Lépez Hernandez . 24.00
D. Manuel Lozano Rodriguez .... 23,00
D. Angel Martinez Lorenzo .... 22,00
D. Andrés Aiguacil Gonzalez .... 21,00
D. José Maria Cuadros Cuadros 20,00
D. Federico Alcazar Lafcret .. 19,50
D. Saturnino Gonzalez Garrido . 19,00
D. Angel Moreno Ocafia ....... 18,50
D, José Gonzalez Garrido .. 18,40
D. Antonio Sanchez Pérez .. v18,20
D. Cayetano Romero Sierra .. 18,00
D. Miguel Navajas Martinez ..l.... 17,70
D. Juan Francisco Gonzalez Sénchez 17,50
D. Juan Miguel Quijano Pifiero ......... 17,40
D. Ginés Balchi Alarcén/............. 16,00
D. Juan Ignacic Sanchez LOPez ........ccccceeiisiinivenisienes 15,00
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Juan Ramodn Gonzalez Jiménez

. Antoniq Ruiz. Gijén
. Ange]: Camacho Valverde
. Mariano Pérez Poyatos ..
. Bautista Garcia Consuegra Aranda .........c.......

. Antonio Diaz Leén
. Francisco Arévalo Fernandez
. Alfonso Ferrero Carrasco

Avila’

Arturo José Fernandez Ganzalez ........ Ceeertrerreres
José Luis -Garcia - Sanchez ...........

Agustin Angei Lozano Lozano
Angel taivador Jiménez ....
Agustin Jiménez Gongzalez .

Jesas Martin Vinuesa
Angel Benito Segovia
Alejandro Muifioz Mufioz
Justo Cuesta Egido .............
Ignacio. Guadalupe Asenjo .

Candido Martin Arribas ........c.ccccoonviiivneniiinnenn
Badajoz -
Victorio Sanchez Saucedq ..........cccceeeiiviniiinniann

Julian Sanchez Idigo .......
Juan ledesma Rubio .................
José Maria Barrantes Oliveros
Antonic Fernandez Garcia ....

Sabas Molina Rios. ..........
Inocente Diaz Alba
Jesus Cristépal Granados
Enrique Guijarro Calero .........
Juan Paulino Baena Carrésco
German Romero Gallego
José Luis Mena Bejarano
Julio Maria Tienza Paredes
José Mora Ontiveros ...... et
Antonio Jacinto Rubio Camacho
Antonio E. Barios Rodriguez
Joaquin Molina ‘Merino
Rafael Cabellp Arévalo
Emilio Utrero Babiano .
Antonio Muiioz Barbg .
José Davila Davila
Antonio Alvarez Mansilla
Luis Moreno Chaparro
José Antonio Calderén Bautista
Tomas Go6mez Rubio ;
Anselmo Diaz Calero
Juan Antonjo Cobe Murillo ...
Pedro Julio Garrido Hsrcajo
Hipslito Villa Hontanilla ......
Santiago Castuera Escobar
Domingo Delgado Terrdn
Antonio Chaves Garrole ....
Andrés Rivero Gonzalez

Baleares

Emiliq Cayuela Guerrero .
Schastian Grimalt Roig
Antonio Lopera Malagoén' .
Martin Cifre Bennasar ...
Francisco Riutort Vadell .
José Palou Ceorro
Manuel (Cuenca Gonzalez

Cdceres

José Luis Blanco Gonzalez
Diego Maestre Pedrera ....
Feliciano Calle Jiménez
Luis Vaquero Canadas ....
José Marquez Pedrera
José Antonio Alonso Bardillo
Froilan Accsta Manso ............
Julian Liberal Barriga ....
Federico Cordero Domine
José Antonio Ruiz Fatela .
Manuel Pérez Nevado
Fabian Crespo Rubio .......
Marcelino Martin Martin ...
Francisco Moreno Mogellén .
Virgilio Torrecilla Bermejo. ...........ccoccievvvnrninseninns

Ciudad Real

Eutimio. Morales Gallardo
Raimundo Redriguez Diaz
Manuel Rivero Ortiz
Juan Miranda Sanchez
Justiniano Garrido Tamurejo
Alejandro Sanchez Herance
Pedro José Martinez Martinez

Cérdoba

‘Puntos_

29,50
29,00
28,30
27,30
25.60
25,20
25.10
23,20
23.00
22,40
22.30
19,90

22,50
22,25
22,10
21,50
20,50
20,25
19,75
19,50
19.25
18,25
18,00
17,60
17,50
16,90
16,80
16,75
16,60
16:50
16,25
16,20
16,15
16,00
16.00
15.95
15.90
15.80
15,75
15.60
15,50
15,40
15,35
15,30
15,25

26,80
24.20
18,40
17.90
. 15,70
15,20
15,00

28,95
23,18
© 23,20
23.18
21.26
21,14
19,88
18.06 -
17.30
16.93
16.22
16,20
15,78
15,60
15,20

26,25
23.50
23.00
22,75
21,50
18,75
18.25
17.50
18,25
16,25
15,75

27,30
26,60
24,60



